
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

ФИО/Наименование 
налогоплательщика

102

103

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О МАТЕРИАЛАХ КАМЕРАЛЬНОЙ  ПРОВЕРКИ: 

ИЗВЕЩЕНИЕ 

(наименование   налогового органа)

О ВЫЯВЛЕНИИ НЕСООТВЕТСТВИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПО 

РЕЗУЛЬТАТАМ КАМЕРАЛЬНОЙ ПРОВЕРКИ

104

ИНН

Код и наименование 
налогового органа

           В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТАТЬИ 125 НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НАЛОГОВЫЙ 
ОРГАН ИЗВЕЩАЕТ О ВЫЯВЛЕННЫХ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ КАМЕРАЛЬНОЙ ПРОВЕРКИ ФАКТАХ ЗАНИЖЕНИЯ (ЗАВЫШЕНИЯ) СУММ 
НАЛОГОВ, НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ, СТРАХОВЫХ ВЗНОСОВ, А ТАКЖЕ ДРУГИХ ОШИБКАХ, ДОПУЩЕННЫХ ПРИ ЗАПОЛНЕНИИ 

НАЛОГОВОЙ ОТЧЕТНОСТИ И ТРЕБУЕТ ИХ УСТРАНЕНИЯ В ТЕЧЕНИЕ 15 КАЛЕНДАРНЫХ ДНЕЙ. 

          В СЛУЧАЕ НЕУСТРАНЕНИЯ В УСТАНОВЛЕННЫЙ СРОК ОШИБОК, ВЫЯВЛЕННЫХ КАМЕРАЛЬНОЙ ПРОВЕРКОЙ, 

НАЛОГОВЫЙ ОРГАН ОБЯЗАН НАЧИСЛИТЬ И/ИЛИ УМЕНЬШИТЬ НАЛОГОВОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО,  ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ПО 
НЕНАЛОГОВЫМ ДОХОДАМ  И СТРАХОВЫМ ВЗНОСАМ, И  НАПРАВИТЬ СООТВЕТСТВУЮЩЕЕ РЕШЕНИЕ.

ОПИСАНИЕ ВЫЯВЛЕННЫХ НЕСООТВЕТСТВИЙ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ КАМЕРАЛЬНОЙ ПРОВЕРКИ :

М.П.

РАЗДЕЛ IV. ОФОРМЛЕНО  НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ 

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. руководителя налогового органа)                                                                         (Подпись)

299

ИНН сотрудника ГНС, 
оформившего  Извещение

902

РАЗДЕЛ V. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ ИЗВЕЩЕНИЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                  (должность, Ф.И.О. налогоплательщика)                                                                             (Подпись)

298

904 Дата вручения Извещения

Номер Извещения900 901 Дата Извещения

Утверждено
Приказом Государственной налоговой службы 

при Министерстве финансов

 Кыргызской Республики

от  «27» января  2022  г. № 30

800

Справка камеральной 
проверки

листахс приложениями на

Проверяемый период С ПО202201

301300

листахДругие материалы на 303

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ВЫЯВЛЕННЫХ НЕСООТВЕТСТВИЯХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа)                                                                         (Подпись)
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(Подпись  сотрудника ГНС, оформившего Извещение)

 


